
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                         
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 23/11/2012 № 2978 

 
О внесении изменений в постановление  
администрации муниципального образования 
Сосновоборский городской округ 
от 31.03.2011 № 530 «Об утверждении прейскуранта на услуги, 
 предоставляемые Сосновоборским муниципальным бюджетным  
учреждением «Центр информационного обеспечения градостроительной  
деятельности  Сосновоборского городского округа» 
  
 
 
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации, администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 
            
            1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского 
округа от 31.03.2011 № 530 «Об утверждении прейскуранта на услуги, предоставляемые 
Сосновоборским муниципальным бюджетным учреждением «Центр информационного 
обеспечения градостроительной деятельности  Сосновоборского городского округа»: 

                            1.1. Исключить из прейскуранта на услуги, предоставляемые Сосновоборским 
муниципальным бюджетным учреждением «Центр информационного обеспечения 
градостроительной деятельности Сосновоборского городского округа» пункт 5  
прейскуранта. 
            1.2.  Изменить нумерацию согласно внесенным изменениям. 
             2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».    

 3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на  официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

 4.   Постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 
 5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Тибилова Т.В. 
  
 
 
Глава администрации             
Сосновоборского городского  округа                                                                     В.И.Голиков 
 
 
 
Исп. Трехонина Н.С. 
Тел 2-01-72 
БЗ 50982 -о 
 


